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DAX

Düsseldorf Piyasalardaki panik havası satışları sağlamaya 

devam ediyor. Sadece son iki işlem gününde Dax neredeyse 900 

puan kaybetti. EuroStoxx 50 gibi önde gelen Alman endeksi şu 

anda bir ayı piyasasında.

Salı sabahı borsa barometresi kayıplarına devam etmeli. ABD ve 

Asya'dan gelen zayıf hedeflerle karakterize edilen Dax , pazarın 

önünde kırmızı renkte ve 12.600 puan civarında açılması 

gerekiyor.

Hızla yükselen enerji fiyatları artık küresel ekonomi için önemli bir 

tehdit oluşturuyor. Zaten yüksek enflasyon olaylarla daha da 

körükleniyor. Öğleden sonra, AB Komisyonu Rusya'dan gelen 

gaza olası alternatifleri sunacak .

Şirketin bakış açısından, borsayla ilgili sadece birkaç tarih var. 

Tedarikçi Schaeffler ve çikolata grubu Lindt & Sprüngli - hisse 

dünyanın en pahalılarından biri - yeni rakamlar sunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyor. 13000 seviyelerinin altına geri çekilme ile 

devam ederken ilk destek seviyesi 12330 olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönde 13057 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 12330 – 11970 - 11618

Direnç Seviyeleri: 13057 – 13229 – 13549

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Microsoft Başkanı Brad Smith, konuya ilişkin blog yazısında, 

Ukrayna'daki savaştan üzüntü duyduklarını ve Rusya'nın "haksız, 

sebepsiz ve hukuksuz işgalini" kınadıklarını belirtti.

Borsaları bir enerji krizi korkusu sarıyor. Wall Street'te Dow Jones

standart değerler endeksi yüzde 2,4 düşüşle 32.817 puandan 

kapandı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 3,6 düşüşle 12.830 puana 

geriledi. Geniş S&P 500 endeksi yüzde üç kayıpla 4201 puana 

geriledi. AXS Investments yatırım uzmanı Greg Bassuk, "Kovid

pandemisinin etkisi, artan enflasyon ve Rusya'daki durumun bir 

kombinasyonuna sahipseniz, oynaklığın artmasının nedeni budur" 

dedi. Hisse senetleri konusunda çok iyimseriz, ancak yatırımcıları 

önümüzdeki haftalarda çılgın bir sürüşe hazırlanmaları konusunda 

uyarıyoruz” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’ya yaptırımlar devam ederken Apple’den sonra Microsoft’ta 

Rusya'da satışlarını durdurduğunu açıkladı. Yukarı yönlü ataklarda 

13522 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 13035 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13035 – 12811 - 12622

Direnç Seviyeleri: 13522 – 13694 – 13917

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgal harekatının yarattığı 

endişeler dolayısıyla yükselişine devam ediyor.

altında yeni haftanın ilk vadeli işlemlerinde 2 bin doların üzeri test 

edildi. Altın fiyatları piyasada artan jeopolitik tansiyon dolayısıyla 

geçen hafta yüzde 4'ü aşan yükseliş kaydetmişti.

Yatırımcıların savaş dolayısıyla güvenli liman alımlarıyla birlikte 

yükselen enflasyon beklentileri de altını destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Ukrayna-Rusya savaşının yatırımcılarda güvenli alımlara neden 

olması ve artan enflasyon endişeleri dolayısıyla 2000 seviyesi 

görüldü. Yukarı yönlü fiyatlanmada 2001 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1974 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1974 – 1963 - 1949

Direnç Seviyeleri: 2001 – 2016 – 2036

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları yeni haftaya Rusya'ya yönelik olası yeni yaptırımların 

arzı vuracağı yönündeki beklentilerle hızlı yükselişle girdi.

Brent petrol 139 doları, ABD tipi ham petrol 130 doları test etti.

ABD'nin Rusya petrolü, sıvılaştırılmış doğalgazı ve petro kimya 

ürünlerini de yasaklayacağına yönelik yasa tasarısının 

oluşturulması ve tedarik endişeleriyle Şubat 2013'ten bu yana en 

yüksek seviye olan 118,4 dolara seviyesine kadar çıkan Brent

petrolün varil fiyatı, geçen haftayı yüzde 23,8 değer kazancıyla 

116,7 dolardan tamamlamıştı.

Fiyatlardaki yükselişte, Batı ülkelerinin Rusya'ya yönelik 

yaptırımları, Rusya'dan gelecek olası karşı yaptırımların arz 

tedarikini sekteye uğratacağı endişeleri ve ABD ile Avrupalı 

ülkelerin Rusya'dan petrol ithalatını durdurmayı tartıştıklarına dair 

haberler etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, Avrupalı müttefikleriyle 

Rusya'dan petrol ithalatını durdurmayı görüştüklerini açıkladı. Geri 

çekilmelerde 118,03 destek yukarı yönlü hareketin devamında 

124,81 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 118,03 – 115,28 – 112,33

Direnç Seviyeleri: 124,81 – 127,91 – 132,13

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi'nin Ukrayna sınırlarındaki savaş ve buna bağlı olarak 

enerji maliyetlerindeki artış, piyasa katılımcılarının önceki ekonomik 

tahminleri parçalamasına ve ECB'nin politika çağrılarını yeniden 

düşünmesine yol açtığından, Euro bu hafta öne çıkan G10'da düşük 

performans gösterdi . Bazıları şimdi , büyüme oranlarının negatif 

bölgeye kaymasıyla aynı zamanda enflasyon oranlarının yükseldiği 

çirkin bir ekonomik durum olan stagflasyon çağrısında bulunuyor. 

Bu elbette ECB için önemli bir ikilem teşkil ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyon, Avrupa Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin çok üzerine 

seyrediyor. Paritede Ukrayna-Rusya krizi ve enflasyon nedeniyle 

satışlar devam ederken gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0822 , direnç 

seviyesi ise 1,0946 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0822 – 1,0778 – 1,0700

Direnç Seviyeleri: 1,0946 – 1,1025 – 1,1107

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere hizmet sektörü faaliyeti Şubat ayında beklenenden daha 

az genişledi, IHS Markit'in son raporu bu Perşembe günü 

doğruladı. 

Mevsimsellikten arındırılmış IHS Markit/CIPS İngiltere Hizmet 

Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI), 60.8 beklenen ve geçen 

ayın flaş okuması olan 60.8'e göre Şubat ayında 60.5'e revize 

edildi.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik risklerden dolayı pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken İngiltere’de enflasyon zirve seviyelerde devam ediyor. 

Geri çekilmelerde, 1,3084 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,3199 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3084 – 1,3020 – 1,2961 

Direnç Seviyeleri: 1,3199 – 1,3242 – 1,3264

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesiyle ateşlenen güvenli liman talebi, 

JPY üzerinde ağırlık yaratan önemli bir faktör olarak görülen bir 

şekilde hafiflemiş görünüyor. Öte yandan USD, ABD Hazine tahvil 

getirilerindeki gecelik yükselişten destek alarak USD/JPY paritesinin 

yükselişine katkıda bulundu.

Fed Başkanı Jerome Powell, altı ayda bir Kongre önünde verdiği 

ifadede, ABD merkez bankasının Mart ayında faiz oranlarını dikkatli 

bir şekilde yükseltmeye başlayacağını söyledi. Powell, aynı 

zamanda, enflasyon seviyeleri aşağı inmezse Fed'in daha sert 

adımlar atabileceğine söz verdi ve ABD tahvil getirilerini yukarı itti.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları güvenli liman olarak Japon Yeni’ne 

yönelirken paritede aşağı yönlü fiyatlanıyor.

USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri çekilmede 115,111 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,553 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,111 – 114,680 – 114,547

Direnç Seviyeleri: 115,553 – 115,885 – 116,173

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD
Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan kripto para tartışmalarında en 

çok konuşulan konulardan biri de özellikle ABD merkezli borsaların 

nasıl bir politika izleyeceğiydi. Ukrayna başbakan yardımcısı 

Fedorov’un Rusların hesaplarının dondurulması yönündeki talebine 

Coinbase, Binance ve Kraken gibi bilindik büyük borsalar ret cevabı 

vermişlerdi.

İşte ABD’nin en büyük borsası olarak kabul edilen Coinbase’in CEO’su 

Brian Armstrong da bu konuyla ilgili bir tweet dizisi yazdı. 

İstedikleri gibi her hesabı kapatamayacaklarını, Rus devletinin şu anki 

hamlesine karşı olan birçok Rus vatandaşının ekonomik sıkıntılardan 

ötürü kripto paralara geçtiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali nedeniyle uygulanan ağır yaptırımlarına 

Bitcoin ve diğer kripto paralarda dahil edilmek isteniyor. Bu nedenle 

kripto piyasasında bir satış baskısı oluşmuş durumda. Teknik 

görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto parada 

yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 36235 

destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 40133 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 36235 – 34773 – 33214

Direnç Seviyeleri: 40133 – 41473 – 43000

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Ukrayna hükumetinin söz verdiği airdrop kampanyasının 

başlamasında saatler belirtilen adreslere gelen kripto paralardaki 

büyük artış da gözlerden kaçmadı.

53 milyon dolardan fazla bağış toplandı

Ukrayna’ya birçok ülke yardımda bulunurken tüm dünyadan gelen 

kripto para miktarı da hiç azımsanmayacak seviyeye ulaştı. Hükumet 

dışında, kâr amacı gütmeyen sivil toplum kuruluşları da kripto para 

bağışları topluyor. Hükumet, Bitcoin, Ethereum ve USDT 

adreslerinden sonra TRON (ve TRON ağında USDT), Polkadot ve 

DOGE adresleri de oluşturmuş ve böylece yardımlar çok daha rahat 

ulaşmıştı. Hükumet ve sivil toplum kuruluşlarının adreslerine gelen 

kripto para bağışının değeri ise şu an için 53 milyon 450 bin dolara 

ulaşmış durumda.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı bir süre daha devam etmesini bekliyoruz. 

ETH’de için de aşağı yönlü hareketler başladı. Gün içi destek 

seviyesi 2483, direnç seviyesi ise 2681. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2483 – 2336 – 2193 

Direnç Seviyeleri: 2681 – 2776 – 2876

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Kripto para yatırımcısı olmasının yanında ABD Menkul Kıymetler 

Borsası’nın (SEC), Ripple şirketine açtığı davada ilk günden bu 

yana Ripple’ı savunan avukat John Deaton, Twitter’dan ses 

getirecek yorumlarda bulundu. “SEC bu yükü kaldıramaz, dava 

bitti”

Davayı Ripple şirketinin kazanacağını iddia eden ve SEC’nin

iddialarını kanıtlama ihtimalinin olmadığını belirten Deaton şunları 

yazdı:

Brad Garlinghouse ve Chris Larsen’e açılan dava artık bitti. Zaten 

açıldığı ilk gün de bitmişti. SEC’nin bu yükü kaldırması imkansız. 

SEC, iki yöneticinin de o dönemlerde XRP’nin bir menkul kıymet 

olduğunu bildiklerini ya da bu konuda bilgi sahibi olup umursamaz 

şekilde işlerine devam ettiklerini kanıtlamak zorunda. SEC’nin bu 

umursamazlığı kanıtlaması için, o dönem XRP’nin bir menkul 

kıymet olduğu yönünde çok net yorumlar olması lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getirmişti ancak tekrardan kripto tarafına 

Rusya kriziyle birlikte baskı yapılıyor. Yeni güne alıcılı başlayan 

Ripple için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,72 direnç 

seviyesi ise 0,77 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,70 – 0,66 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,77 – 0,80 – 0,84

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bloomberg baş emtia stratejisti Mike McGlone, kripto para 

piyasalarındaki son düşüşü değerlendirdi.

“Dönüm noktası olarak göreceğiz”

Youtube’da “Wolf of all Streets” kanalının sahibi olan Scott

Melker’e konuk olan McGlone, düşüşün fırsata çevirlmesi

gerektiğini söyledi:

“Buradaki anahtar nokta, Bitcoin başta olmak üzere kripto paralar 

hala riskli varlıklar ve çok ciddi kazançlar sağlayabiliyorlar. 

Bitcoin’in 30 bin doların altına düşeceğini pek sanmıyorum. Ayrıca 

40 bin dolarda da sağlam bir direnç var. Uzun vadeli düşünenler 

için Bitcoin’de önemli bir fırsat oluştuğunu düşünüyorum. Bence 

ileriki dönemde, dönüp arkamıza baktığımızda bunu bir dönüm 

noktası olarak göreceğiz”

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 2,00 seviyesinin hemen 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,03 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,90 – 1,75 – 1,63

Direnç Seviyeleri: 2,03 – 2,17 – 2,34

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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